
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

«Детский сад комбинированного вида № 161» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19. 08.2024 г.       № 288 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней 

системы оценки качества образования в МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 161 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161» с целью 

совершенствования качества образования в дошкольной образовательной 

организации, удовлетворяющего требованиям нормативных правовых актов 

Российской Федерации и отвечающего потребностям всех участников 

образовательных отношений, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: 

руководитель группы Гром Н.А. – заведующий; 

члены группы: 

Алексанян Т.В. – старший воспитатель; 

Ночевка М.Ю. .– воспитатель; 

Прохорова М.А – воспитатель. 

2. Рабочей группе в срок до 28.08.2024 г. разработать и представить на 

утверждение педагогического совета Положение о внутренней системе оценки 

качества образования (ВСОКО) и Программу организации внутренней 

системы оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 161» на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить циклограмму внутренней системы оценки качества образования 

в ДОО на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
Заведующий                                                                         Н.А. Гром 

С приказом ознакомлены: 

                                                                                             Алексанян Т.В.  

                                                                                           Ночевка М.Ю  

                                                                                      Прохорова М.А 


		2024-09-10T16:52:14+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




